

TERMOGLASS CIV SRL

RO15540661

Str. SECTOR 3, INTR BARSEI NR 7 BL G4 AP 5
BUCURESTI, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RO18TREZ7035069XXX013914

FACTURA

TCIVE0006

05.05.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email termoglassciv@gmail.com

Data scadenta 05.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Surub montaj 7,5x132mm	BUC	200,000 ✓	1,26	252,00		19,00	
Surub montaj 7,5x92mm	BUC	100,000 ✓	0,67	67,00		19,00	
Autoforant 3,9x19mm cap inecat	BUC	1.000,000 ✓	0,08	80,00		19,00	
Autoforant 3,9x38mm cap inecat	BUC	1.000,000 ✓	0,50	500,00		19,00	
Surub autofiletant 4,2x25mm cap inecat pentru feronerie	BUC	2.000,000 ✓	0,34	680,00		19,00	
Surub holtzurub pal mobilier 3,5x16mm	BUC	200,000 ✓	0,25	50,00		19,00	
Surub holtzurub pal mobilier 4,5x50mm	BUC	300,000 ✓	0,42	126,00		19,00	
Surub holtzurub pal mobilier 4x30	BUC	200,000 ✓	0,34	68,00		19,00	
asca usa lemn pentru butuc AX 40x90	BUC	50,000 ✓	46,22	2.311,00		19,00	
Balama aluminiu pentru fereastră alb,negru	BUC	40,000 ✓	16,81	672,40		19,00	
Balama aluminiu pentru usa alb,negru	BUC	20,000 ✓	58,82	1.176,40		19,00	
Cilindru butuc egal 60mm	BUC	50,000 ✓	29,41	1.470,50		19,00	
Cilindru butuc inegal 70mm	BUC	50,000 ✓	33,61	1.680,50		19,00	
Cilindru butuc inegal 90mm	BUC	30,000 ✓	37,82	1.134,60		19,00	
Rotita mobilier	BUC	200,000 ✓	3,36	672,00		19,00	
Maner fereastră pvc	BUC	20,000 ✓	9,24	184,80		19,00	
Maner fereastră aluminiu simpla deschidere alb,negru	BUC	30,000 ✓	42,02	1.260,60		19,00	
Set sistem simpla deschidere fereastră aluminiu	BUC	30,000 ✓	22,69	680,70		19,00	
Set sistem dubla deschidere aluminiu brat batara mare alb,negru	BUC	20,000 ✓	168,07	3.361,40		19,00	
Set feronerie dubla deschidere fereastră pvc VORNE	BUC	20,000 ✓	50,42	1.008,40		19,00	
Set feronerie simpla deschidere fereastră pvc VORNE	BUC	10,000 ✓	37,82	378,20		19,00	
Spanioleta simpla deschidere VORNE fereastră pvc grp.1000	BUC	20,000 ✓	21,01	420,20		19,00	
Spanioleta dubla deschidere VORNE fereastră pvc grp. 900-1400	BUC	20,000 ✓	33,61	672,20		19,00	
feca rabatare VORNE fereastră pvc grp. 600-850	BUC	10,000 ✓	25,21	252,10		19,00	
Foarfeca rabatare VORNE fereastră pvc grp. 400-600	BUC	10,000 ✓	16,81	168,10		19,00	
Maner fereastră pvc alb	BUC	10,000 ✓	9,24	92,40		19,00	
Amortizor usa pvc , aluminiu 40-65 kg	BUC	20,000 ✓	168,07	3.361,40		19,00	
Lac pentru parchet pe baza de apa KOBER	BUC	500,000 ✓	42,02	21.010,00		19,00	
Lac pentru parchet pe baza de rasina si solventi KOBER	BUC	360,000 ✓	29,41	10.587,60		19,00	
Disc abraziv cu arici pentru flex granulat 60, D125	BUC	100,000 ✓	3,36	336,00		19,00	
Disc abraziv cu arici pentru flex granulat 80, D125	BUC	100,000 ✓	4,20	420,00		19,00	
Plasa sita pentru insecte , 100x100	BUC	90,000 ✓	2,35	211,50		19,00	
Profil aluminiu pentru plasa - 6mlbucara-20 buc	BUC	120,000 ✓	15,13	1.815,60		19,00	
Coltare plasa	BUC	100,000 ✓	1,68	168,00		19,00	
Balamale plasa	BUC	50,000 ✓	1,26	63,00		19,00	
Maner plasa	BUC	50,000 ✓	1,68	84,00		19,00	
Clips plasa	BUC	50,000 ✓	1,68	84,00		19,00	
Snur plasa	BUC	100,000 ✓	1,26	126,00		19,00	
Dispozitiv universal	BUC	30,000 ✓	25,21	756,30		19,00	
Spuma poliuretana pentru pistol	BUC	24,000 ✓	21,01	504,24		19,00	

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

58.947,14

11.199,99

70.147,13

70.147,13